
 
 

Zarządzenie Nr  469/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 27 września 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 

stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 817.411,18 zł oraz zmian po stronie wydatków                      

na kwotę 4.951,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 469/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 27 września 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

gminie polegające na: 

1) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 258.317,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 września 2019 roku, nr FB-

I.3111.311.2019.2 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych, 

2) zmniejszeniu w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 1.739,82 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 2019 roku, nr FB-

I.3111.304.2019.2 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań, w zakresie sfinansowania wyposażenia szkół w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia, 

3) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 września 2019 roku, nr FB-

I.3111.361.2019.7 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego, 

o którym mowa w art. 5g ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne, 

4) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 556.834,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 sierpnia 2019 roku, nr FB-

I.3111.299.2019.6 z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 855 rozdz. 85501 na kwotę 1.300,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, 

 w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 2.800,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych z świadczeniami rodzinnymi, 

świadczeniami z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

 



 w dz. 855 rozdz. 85504 na kwotę 851,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych z wspieraniem. 

 
 
 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


